

Obecný úrad Vitanová	
Ev. číslo	42/2018
Dňa	29.1.2018
Prílohy	Výdavky

Zmluva o dielo č.29/01/2018

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. -

Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Obec Vitanová
Sídlo: Vitanová 82, 027 12
Zastúpené: Dušan Ondřík, starosta obce
IČO: 00314978
DIČ: 2020573962
Bankové spojenie: VÚB a.s. expozitúra Trstená
IBAN: SK41 0200 0000 0000 2258 8332
Č.tel./fax: 043 5394 106

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **OK-TEAM, s.r.o.**
Sídlo: Nová 200/7, 028 01 Trstená
V zastúpení: Ing. Jozef Obtulovič, konateľ
IČO: 31 330 631
IČ DPH: SK2020816149
DIČ: 2020816149
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: 3188774158
IBAN: SK65 0200 0000 0031 8877 4158
Zástupca vo veciach technických: Miroslav Kňazovický
Č.tel./fax: 043/5321 485

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa § 117 Zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať dielo:

„Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa“

a) podľa oceneného súpisu prác a dodávok (rozpočtu a krycieho listu), odsúhlaseného objednávateľom, ktorý je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

b) podmienok vo výzve na predkladanie ponúk z procesu verejného obstarávania a informácií získaných obhliadkou miesta realizácie diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

3. Zhotoviteľ predmet obstarávania ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.

4. Cena za zhotovenie diela podľa cenovej ponuky:

Cena diela bez DPH :	10 639,74 EUR
DPH 20%:	2 127,95 EUR
Cena celkom s DPH:	12 767,69 EUR

5. Platba za Dielo bude zhotoviteľovi uhradená po ukončení a odovzdaní diela prevodným príkazom.

Faktúra bude obsahovať :

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ, príp. IČ DPH (ak relevantné)
- číslo faktúry
- číslo zmluvy
- dátum vyhotovenia a dátum splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť
- fakturovanú sumu
- označenie Diela
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby

- v prílohe faktúry bude zisťovací protokol stavby so súpisom účtovaných – vykonaných prác a dodávok, ktoré sú predmetom fakturácie

6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa lehota splatnosti faktúry úmerne predĺži o dobu doplnenia.

Zhotoviteľ vystaví faktúru spolu so súpisom vykonaných prác a dodávok, ktorý musí byť odsúhlasený objednávateľom.

7. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi .

8. Objednávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby.

III.

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy s termínom začatia plnenia do 3 dní odo dňa prevzatia staveniska s termínom ukončenia najneskôr do 30.03.2018.

2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne a spolupracuje s objednávateľom.

IV.

Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska.

2. Objednávateľ odovzdá zápisnične zhotoviteľovi stavenisko.

3. Po dokončení celého diela bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí diela.

4. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.

V.

Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto zmluvy v súlade s čl. II tejto zmluvy.

2. Pri realizácii Diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými predpismi a nariadeniami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.

3. Zhotoviteľ berie na vedomie, že realizácia diela sa bude uskutočňovať za plnej prevádzky obecného úradu a z tohto dôvodu musí urobiť také opatrenia, aby nedošlo k úrazu zamestnancov úradu a osôb pohybujúcich sa v objekte a škode na majetku.

VI. Záručná doba

1. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť Diela po dobu 36 mesiacov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania diela, pokiaľ bolo odovzdané bez chýb a nedorobkov a neplynie v čase, kedy objednávateľ dielo nemohol užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
2. Objávateľ má právo na bezplatné odstránenie chyby.
3. Chyby zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v čo najkratšej lehote. Lehota odstránenia chýb bude upresnená v zápise o reklamácii.
4. Nástup zhotoviteľa na odstránenie reklamovaných chýb je do 24 hodín od jeho písomného nahlásenia objednávateľom.

VII. Sankcie

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty:


1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín zhotovenia Diela, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela za každý deň omeškania až do jeho prevzatia.
2. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 €, za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.


VIII. Záverečné ustanovenia

1. Meniť, alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
2. Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z nich každá zo zmluvných strán obdrží 1(jeden) exemplár.
3. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dohodnuté inak, platia právne pomery vyplývajúce z Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.
3. Neoddeliteľnou prílohou č.1 zmluvy je podrobný položkový rozpočet a krycí list odsúhlasený objednávateľom.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na web stránke objednávateľa.
5. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) súvisiaceho s dodávaným tovarom, uskutočnenými stavebnými prácami a poskytnutými službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Príloha č.1 – Položkový rozpočet a krycí list

Vo Vitanovej, dňa 29.01.2018


objávateľ



V Trstenej, dňa 29.01.2018


zhotoviteľ

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba: Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Chodba	4 443,93	0,00	0,00	0,00	0,00	4 443,93
Kuchyňa	6 195,81	0,00	0,00	0,00	0,00	6 195,81
Celkom bez DPH	10 639,74	0,00	0,00	0,00	0,00	10 639,74
DPH 20% z	10 639,74					2 127,95
Celkom						12 767,69



 TAM s.r.o.
 IČO: 317 10327
 sídlo: Bratislava, 2005 149
 IČ DPH: 161

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Chodba

Odberteľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Dodávateľ: OK - TEAM s.r.o. Trstená

Dátum: 29.01. 2018

Stavba: Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa

Objekt: Chodba

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 tehliami v priechkach alebo stenách hr. nad 10 cm	m2	0,500	30,31		18,19		
R/RE	612421739	Omietka vnút. stien vápenná štuková na pleťve	m2	117,426	8,20		962,89		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			981,08	0,00	981,08	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612464112	Vnút.om. stien zo zm.Terranova Terra-Marmolit mramorové zrná strednozrná	m2	82,050	12,10		992,81		
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mrežkou	m2	198,876	2,80		556,85		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 549,66	0,00	1 549,66	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	13,560	2,40		32,54		
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	30,014	2,55		76,54		
3/A 1	941955101	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 1,5 m	m2	12,773	2,50		31,93		
3/A 1	941955102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	5,525	5,84		32,27		
R/RE	978013141	Očistenie vnút. omietok stien váp. vápencom. do 30 %	m2	116,826	0,85		99,30		
R/RE	978036391	Očistenie vonk. omietok z umelého kameňa do 100 %	m2	81,450	2,60		211,77		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	t	6,707	8,05		53,99		

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Chodba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,707	5,37		36,02		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	6,707	10,00		67,07		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6,707	0,43		2,88		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	6,707	7,74		51,91		
		OSTATNÉ PRÁCE			696,22	0,00	696,22	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT							
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	8,849	7,60		67,25		
		PRESUNY HMÔT			67,25	0,00	67,25	0,000	0,000
		Práce HSV			3 294,21	0,00	3 294,21	0,000	0,000
		Práce PSV							
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763132110	Podlahy sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	36,060	22,00		793,32		
		DREVOSTAVBY			793,32	0,00	793,32	0,000	0,000
		NATERY							
783/A 1	783894612	Náter omietok stropov ekolog. netlieť vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	36,060	2,27		81,86		
		NATERY			81,86	0,00	81,86	0,000	0,000
		MALBY							
784/A 1	784412301	Pačok 2x v šp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	116,826	0,75		87,62		
784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	116,826	1,60		186,92		
		MALBY			274,54	0,00	274,54	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Chodba

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV			1 149,72		0,00	1 149,72	0,000
Chodba				Celkom	4 443,93	0,00	4 443,93	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Kuchyňa

Odberteľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Dodávateľ: OK - TEAM s.r.o. Trstená

Dátum: 29.01. 2018

Stavba: Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa

Objekt: Kuchyňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14/C 1	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	7,200		9,23	66,46		
14/C 1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	26,400		3,79	100,06		
14/C 1	612423521	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná hladká	m2	7,200		16,13	116,14		
11/A 1	612451111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatrelá	m2	37,220		5,66	211,41		
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prosého tr. C16/20 hr. 6-12 cm	m3	2,274		110,00	250,14		
11/A 1	631319161	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	2,274		18,30	41,61		
11/A 1	631319171	Pripl. za siahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	2,274		2,90	6,59		
R/RE	631362143	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieťi Kari d. drôtu 4 mm, oko 20 cm	m2	28,428		2,50	71,07		
R/RE	632450121	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	28,428		7,85	223,16		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 086,64	0,00	1 086,64	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	28,428		2,55	72,49		
13/B 1	965042141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	2,274		62,18	141,40		
R/RE	965081713	Búranie dlažieb xylot. alebo kerám. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	28,428		1,70	48,33		

Rožpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Kuchyňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	974082113	Vysék. rýň pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	m	60,000	1,35		81,00		
R/RE	978013191	Oričenie vnút. omietok stien váp. vápencom. do 100 %	m2	5,310	2,60		13,81		
13/B 1	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladacích plochy ned 2 m2	m2	31,910	3,01		96,05		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	8,106	8,05		65,25		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,106	5,37		43,53		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,106	10,00		81,06		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	8,106	0,43		3,49		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,106	7,74		62,74		
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	8,106	0,91		7,38		
P/PE	979131409	Poplatek za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach O- ostatný odpad	t	8,106		14,00	113,48		
		OSTATNÉ PRÁCE			716,53	113,48	830,01	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT							
3/A 1	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	10,037	32,20		323,19		
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	10,037	5,00		50,19		
		PRESUNY HMÔT			373,38	0,00	373,38	0,000	0,000
		Práce HSV			2 176,55	113,48	2 290,03	0,000	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI							
711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. 103 vodotvorná	m2	28,428	5,90		167,73		
711	711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. 103 zvislá	m2	37,220	6,56		243,79		

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálne zariadenia - II etapa / Kuchyňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	4,133	2,5000		10,3300		
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	4,133	2,5000		10,3300		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			432,18	0,00	432,18	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII							
713/A 1	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	28,428	2,86		81,30		
P/PE	631411750	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm	m2	28,997		3,55	102,94		
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie lepeľné v objektoch výšky do 12 m	%	2,643	2,0000		5,2900		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII			86,59	102,94	189,53	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY							
763	763133042	Podhľady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RFI hr. 15 mm	m2	28,428	22,00		625,42		
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,325	5,0000		31,6300		
		DREVOSTAVBY			657,05	0,00	657,05	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765	765901238	Zakr. šikm. stiech parotesnou zábranou Jusefol N Al 170	m2	28,428	1,45		41,22		
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	0,711	7,0000		4,9800		
		KRYTINY TVRDÉ			46,20	0,00	46,20	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hľad. 300x300 do tmelu	m2	28,428	10,20		289,97		
P/PE	597637000	Dlaž. neglaz. 300x300x9 I	m2	29,849		12,80	382,07		
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	7,762	4,0000		31,0500		

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Kuchyňa

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY				321,02	382,07	703,09	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY							
	771 781447344	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 200x200 mm	m2	37,220		11,20		416,86	
	771 781494111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	18,240		1,80		32,83	
	771 781544230	Montáž obkladov ostenia do flexib lep. 200x200	m	4,400		10,30		45,32	
	771 781644230	Montáž obkladov parapetov do flexib lep. 200x200	m	3,600		7,80		28,08	
PIPE	5974A2004	Obkladačka 200 x 250 x 7 mm - No, farebná - 3, 1.tr.	m2	40,761			8,80	358,70	
771/A 2	996781202	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	11,222		3,0000		33,6700	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY				566,76	358,70	915,46	0,000
		NATERY							
783/A 1	783894612	Náter omietok stropov ekolog.riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	26,428		2,27		64,53	
		NATERY				64,53	0,00	64,53	0,000
		MALBY							
784/C 1	784452921	Opr. maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	m2	33,600		1,80		60,48	
		MALBY				60,48	0,00	60,48	0,000
		Práce PSV				2 224,81	843,71	3 068,52	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	M21001	Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	kpl	1,000		55,00		55,00	
R/RE	M21011	Spinacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo		14,000		8,10		113,40	

Rozpočet Rekonštrukcia a oprava budovy KD - kuchyne a sociálneho zariadenia - II etapa / Kuchynä

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
PIPE	345308A252	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-13, na stenu, kompletná, biela	kus	7,000			14,20	99,40	
PIPE	345313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,Le,Ne,NeT,E,TI,TIA,Fu,So,Sec,as,Ref) bez krytu a rámy	kus	2,000			3,65	7,30	
PIPE	345425A801	Zásuvka 2-nás. Praktik 551B-2029 B, nástenná s vliečkami, kompletná (bez oc) IP44, biela	kus	5,000			4,87	24,35	
R/RE	M21020	Svietidla s osvetľovacie zariadenia		4,000	10,50			42,00	
PIPE	3482M00201	Svietidlo stropné LED do SDK IP 54	kus	4,000			19,00	76,00	
R/RE	M2108	210 8 Vodiče, šnúry a káble medené		112,000	0,78			87,36	
PIPE	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	15,000			0,45	6,75	
PIPE	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	20,000			0,45	9,00	
PIPE	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	12,000			0,85	10,20	
PIPE	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	15,000			2,00	30,00	
PIPE	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	25,000			2,60	65,00	
PIPE	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	30,000			4,80	144,00	
R/RE	M24011	Ventilátory		1,000	12,50			12,50	
PIPE	4291C0212	Ventilátor axiálny malý EDM 100 TZ	kus	1,000			55,00	55,00	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			310,26		527,00	837,26	0,000
		Montážne práce			310,26		527,00	837,26	0,000
Kuchynä				Celkom	4 711,62	1 484,19	6 195,81	0,000	0,000